A Secretaria Municipal de Assistência Social e a empresa Simeia A H M Mustafa EPP, inscrita no CNPJ/MF nº
24.602.765/0001-60.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (BATEDEIRA DOMÉSTICA,
PURIFICADOR DE ÁGUA, TELEFONE SEM FIO, VENTILADOR DE PAREDE E OUTROS)

Valor: R$ 9.294,00 (Nove Mil Duzentos e Noventa e Quatro Reais).

Duração: 04 meses.

Dotação Orçamentária:

23.00        Secretaria Municipal de Assistência Social

23.92        Fundo Municipal de Assistência Social

23.92.08.244.0103.2639              Serviço de Acolhimento Institucional. Piso De Alta Complexidade I - PAC I